[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА

РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

_____________________
О поощрении Благодарственным письмом Думы города Братска
работников государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области

«Братский торгово-технологический техникум»
В связи с 55-летним юбилеем государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Братский торгово-технологический техникум», рассмотрев ходатайство директора государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Братский торгово-технологический техникум» М.Н. Староверовой, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы города Братска, утвержденным решением Думы города Братска                             от 28.10.2016 № 325/г-Д «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Думы города Братска», руководствуясь статьями 29, 30, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска

РЕШИЛА

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в трудовой деятельности поощрить Благодарственным письмом Думы города Братска следующих работников государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Братский торгово-технологический техникум»:
1) Головину Олесю Вячеславовну, лаборанта;

2) Игумнову Марию Сергеевну, мастера производственного обучения;

3) Ильиных Марину Григорьевну, уборщика служебных помещений;

4) Миронову Юлию Викторовну, повара;

5) Танкову Татьяну Анатольевну, преподавателя;

6) Якушина Владимира Витальевича, руководителя физического воспитания.

2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.

Председатель Думы города Братска

Л.М. Павлова
от _______________
№ _____/г-Д